PAGE
1

Российская Федерация
Администрация Карамышевского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.03.2015                                                    №  14                                           с. Карамышево

О внесение изменений в штатное расписание
Администрации Карамышевского сельсовета

Змеиногорского района

На основании распоряжения Администрации Алтайского края от 30.12.2014 № 453-р, Устава муниципального образования Карамышевский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в штатное расписание Администрации Карамышевского сельсовета Змеиногорского района следующие изменения:
1.1. Вывести из штатного расписания старшую должность муниципальной службы главный специалист по финансам, налогам, сборам и планированию;

1.2. Вывести из штатного расписания должность специалист 2 категории по имуществу и земельным отношениям;

1.3. Вывести из штатного расписания должность специалист 2 категории;

1.4. Вывести из штатного расписания должность курьер-уборщик служебных помещений.

2.  Внести в штатное расписание Централизованной бухгалтерии Администрации Карамышевского сельсовета Змеиногорского района следующие изменения:

2.1. Вывести из штатного расписания должность главный бухгалтера;

2.2. Вывести из штатного расписания должность бухгалтер;

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.06.2015 года.
Глава Администрации сельсовета                                                                  А.В.Харлов